22.06.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=79A3DF23DE6707390E8403CA2C0168AF&SORTTYPE=2&BASENODE=23629&ts… 1/1

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 апреля 2020 г. N 176-п

О ПРОТЕСТЕ ПРОКУРОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 11.03.2020 N 7/3-11-2020 НА ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 27 ЯНВАРЯ 2020 Г. N 34-П "О ВНЕСЕНИИ
ИЗМЕНЕНИЯ В ГРАНИЦУ ПАМЯТНИКА ПРИРОДЫ КРАЕВОГО ЗНАЧЕНИЯ
"ГОРА МАШУК", УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 АПРЕЛЯ 2016 Г. N 169-П"

Рассмотрев протест прокурора Ставропольского края от 11.03.2020 N 7/3-11-2020 на
постановление Правительства Ставропольского края от 27 января 2020 г. N 34-п "О внесении
изменения в границу памятника природы краевого значения "Гора Машук", утвержденную
постановлением Правительства Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. N 169-п" в
соответствии с Регламентом Правительства Ставропольского края, утвержденным
постановлением Правительства Ставропольского края от 20 ноября 2013 г. N 419-п,
Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Отклонить протест прокурора Ставропольского края от 11.03.2020 N 7/3-11-2020 на
постановление Правительства Ставропольского края от 27 января 2020 г. N 34-п "О внесении
изменения в границу памятника природы краевого значения "Гора Машук", утвержденную
постановлением Правительства Ставропольского края от 26 апреля 2016 г. N 169-п".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставропольского края

В.В.ВЛАДИМИРОВ

https://login.consultant.ru/link/?rnd=BA3A483630C166814E4E20FB79E7F977&req=doc&base=RLAW077&n=157990&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=161046&REFBASE=RLAW077&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D13&date=22.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=BA3A483630C166814E4E20FB79E7F977&req=doc&base=RLAW077&n=158123&dst=100022&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100004&REFDOC=161046&REFBASE=RLAW077&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100022%3Bindex%3D13&date=22.06.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=BA3A483630C166814E4E20FB79E7F977&req=doc&base=RLAW077&n=157990&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=161046&REFBASE=RLAW077&stat=refcode%3D16876%3Bindex%3D15&date=22.06.2020